
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 27 stycznia 2022 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 2 pkt 

2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022  Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3750 zł. Plan dochodów ogółem wynosi 74 508 235,97 

zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o 3750 zł. Plan dochodów bieżących wynosi  

73 759 991,40  zł. Plan dochodów majątkowych wynosi   748 244,57 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

„DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK”. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 351 322,90 zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków budżetu o kwotę 347 572,90 zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi   

82 553 086,51 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 351 322,90  zł oraz zmniejsza się 

plan wydatków bieżących o kwotę 347 572,90 zł Plan wydatków po zmianie wynosi  

74 709 338,08 zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 7 843 748,43 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki 

bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2022 rok.”  

3) Zmienia się załącznik nr 4 Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami – stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 17/WF/2022 z 27.01.2022 r.  

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sierpca 

                                                                                /-/  

                                                                                   Jarosław Perzyński 

 

  
 

 



Uzasadnienie: 

 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

- Na podstawie decyzji MUW w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe do planu dochodów 

wprowadza się § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 3750 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 

samym rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne kwota 3676 zł. oraz § 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia kwota 74 zł.  

 

 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:   

 

- w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków § 4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 3671,04 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w tej samej kwocie.  

 

- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków § 4790 Wynagrodzenie 

osobowe nauczycieli  o kwotę 300 000 zł. z przeznaczeniem na wydatki w  tym samych rozdziale § 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w tej samej kwocie.  

 

- w rozdziale 80104 Przedszkola  zmniejsza się plan wydatków § 4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli  o kwotę 30 000 zł. z przeznaczeniem na wydatki w  tym samych rozdziale § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników w tej samej kwocie.  

 

- w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli  zmniejsza się plan wydatków § 4700  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 8801,86 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 6161,88 

zł. oraz  na wydatki w rozdziale 80104 Przedszkola § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w 

kwocie 2 639,98 zł.  

 

- w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży zmniejsza się plan wydatków § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5000 zł, z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tej 

samej kwocie.  

 

- w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan wydatków § 4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w tej samej kwocie.  

 

  

 



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 455 991,00 0,00 3 750,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 3 750,00

73 756 241,40 0,00 3 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
756 907,12 0,00 0,00

748 244,57 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
125 244,57 0,00 0,00

74 504 485,97 0,00 3 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 151,69 0,00 0,00

§

bieżące

3 750,00

bieżące

1 459 741,00

748 244,57

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

125 244,57

756 907,12

majątkowe

2010 3 750,00

73 759 991,40

Załącznik nr 1 Zarządzenia Burmistrza nr 

17/WF/2022  z dnia 27 stycznia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Ogółem: 74 508 235,97

882 151,69

majątkowe



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 8 218 673,69 8 093 429,12 7 193 754,68 5 421 759,00 1 771 995,68 2 500,00 409 600,00 487 574,44 0,00 0,00 125 244,57 125 244,57 125 244,57 0,00

zmniejszenie -3 671,04 -3 671,04 -3 671,04 -3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 671,04 3 671,04 3 671,04 0,00 3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 218 673,69 8 093 429,12 7 193 754,68 5 418 087,96 1 775 666,72 2 500,00 409 600,00 487 574,44 0,00 0,00 125 244,57 125 244,57 125 244,57 0,00

przed zmianą 229 767,00 229 767,00 229 767,00 229 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 671,04 -3 671,04 -3 671,04 -3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 671,04 3 671,04 3 671,04 0,00 3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 767,00 229 767,00 229 767,00 226 095,96 3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 381,00 25 381,00 25 381,00 25 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 671,04 -3 671,04 -3 671,04 -3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 709,96 21 709,96 21 709,96 21 709,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 671,04 3 671,04 3 671,04 0,00 3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 671,04 3 671,04 3 671,04 0,00 3 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 534 675,07 27 534 675,07 23 294 541,26 20 888 472,68 2 406 068,58 3 894 407,00 72 301,00 273 425,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -338 801,86 -338 801,86 -338 801,86 -330 000,00 -8 801,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 801,86 338 801,86 338 801,86 332 639,98 6 161,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 534 675,07 27 534 675,07 23 294 541,26 20 891 112,66 2 403 428,60 3 894 407,00 72 301,00 273 425,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu 

Załącznik nr 2 Zarządzenia Burmistrza nr 17/WF/2022  z 

dnia 27 stycznia 2022 r. 

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2022 rok 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



przed zmianą 14 496 694,13 14 496 694,13 13 872 804,00 12 376 500,00 1 496 304,00 568 297,00 51 500,00 4 093,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 496 694,13 14 496 694,13 13 872 804,00 12 376 500,00 1 496 304,00 568 297,00 51 500,00 4 093,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 413 000,00 1 413 000,00 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 713 000,00 1 713 000,00 1 713 000,00 1 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 330 000,00 8 330 000,00 8 330 000,00 8 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 030 000,00 8 030 000,00 8 030 000,00 8 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 188 411,00 7 188 411,00 5 977 292,00 5 381 790,00 595 502,00 1 194 268,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 639,98 32 639,98 32 639,98 32 639,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 191 050,98 7 191 050,98 5 979 931,98 5 384 429,98 595 502,00 1 194 268,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 935 070,00 1 935 070,00 1 935 070,00 1 935 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 639,98 32 639,98 32 639,98 32 639,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 709,98 1 967 709,98 1 967 709,98 1 967 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 277 000,00 2 277 000,00 2 277 000,00 2 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 000,00 2 247 000,00 2 247 000,00 2 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 97 964,26 97 964,26 97 964,26 0,00 97 964,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 801,86 -8 801,86 -8 801,86 0,00 -8 801,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 161,88 6 161,88 6 161,88 0,00 6 161,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 324,28 95 324,28 95 324,28 0,00 95 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 161,88 6 161,88 6 161,88 0,00 6 161,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 861,88 27 861,88 27 861,88 0,00 27 861,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 337,26 46 337,26 46 337,26 0,00 46 337,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 801,86 -8 801,86 -8 801,86 0,00 -8 801,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 535,40 37 535,40 37 535,40 0,00 37 535,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 634 063,26 5 634 063,26 2 893 713,26 1 928 582,00 965 131,26 1 050 000,00 1 690 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 74,00 0,00 74,00 0,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 637 813,26 5 637 813,26 2 893 787,26 1 928 582,00 965 205,26 1 050 000,00 1 694 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 834 147,26 834 147,26 94 147,26 61 497,00 32 650,26 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 74,00 0,00 74,00 0,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 897,26 837 897,26 94 221,26 61 497,00 32 724,26 0,00 743 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 676,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743 676,00 743 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 312 715,00 312 715,00 78 000,00 0,00 78 000,00 172 715,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 715,00 312 715,00 78 000,00 0,00 78 000,00 172 715,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 732 452,19 8 674 192,19 8 474 192,19 114 000,00 8 360 192,19 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 260,00 1 058 260,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 732 452,19 8 674 192,19 8 474 192,19 114 000,00 8 360 192,19 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 260,00 1 058 260,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00



przed zmianą 5 068 994,05 5 068 994,05 5 068 994,05 111 000,00 4 957 994,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 068 994,05 5 068 994,05 5 068 994,05 111 000,00 4 957 994,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 549 336,51 74 705 588,08 48 892 067,83 31 045 073,51 17 846 994,32 8 550 222,00 15 952 298,00 761 000,25 500 000,00 50 000,00 7 843 748,43 7 843 748,43 152 653,67 0,00

zmniejszenie -347 572,90 -347 572,90 -347 572,90 -333 771,04 -13 801,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 322,90 351 322,90 347 646,90 332 739,98 14 906,92 0,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 553 086,51 74 709 338,08 48 892 141,83 31 044 042,45 17 848 099,38 8 550 222,00 15 955 974,00 761 000,25 500 000,00 50 000,00 7 843 748,43 7 843 748,43 152 653,67 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN zmiana plan po zmianie 

750 Administracja publiczna 229767,00 229767,00

75011 Urzędy wojewódzkie 229767,00 229767,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

229767,00

229767,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3641,00
3641,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3641,00
3641,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3641,00

3641,00

852 Pomoc społeczna 130241,00 3750 133991,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3750 3750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00

3750 3750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 914,00 914,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

914,00

914,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129327,00 129327,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

129327,00

129327,00

855 Rodzina 14343000,00 14343000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7241000,00
7241000,00

DOCHODY

Załącznik nr 3 Zarządzenia Burmistrza nr 17/WF/2022  z 

dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7241000,00

7241000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7003000,00
7003000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7003000,00

7003000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

99000,00

99000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

99000,00

99000,00

14706649,00 3750 14710399,00

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

750 Administracja publiczna 229767,00
0 229767,00

75011 Urzędy wojewódzkie 229767,00 0 229767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174034,00
174034,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25381,00 -3671,04 21709,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25942,00 25942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4410,00
4410,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0,00
3671,04 3671,04

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3641,00 0 3641,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3641,00 0 3641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28
1825,28

WYDATKI

Razem:



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76
313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79
44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1457,17
1457,17

852 Pomoc społeczna 130241,00 3750 133991,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3750 3750,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3676 3676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74 74,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 914,00 0 914,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 14,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129327,00 0 129327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 96000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7900,00 7900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18100,00 18100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2550,00
2550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1451,00
1451,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3326,00
3326,00

855 Rodzina 14343000,00
14343000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7241000,00
0 7241000,00

3110 Świadczenia społeczne 7217105,00 7217105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10275,00 10275,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500,00 8500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3274,00 3274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 460,00
460,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1386,00
1386,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7003000,00

0 7003000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6493592,00 6493592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130000,00 130000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10700,00 10700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343000,00 343000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3500,00 3500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10819,00 10819,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4989,00 4989,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 1000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

99000,00

0 99000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99000,00 99000,00

14706649,00
3750 14710399,00

Razem:


